
Marka inna

Model PIGTAIL SC/UPC SM 900UM G.657A 2M EASY STRIP

Długość kabla 2

Kod producenta EX.14725

EAN 5903148914725

Stan Nowy

EXTRALINK Pigtail SC/UPC 900um G657A
2m
Indeks: 166019 Producent: EXTRALINK Kod producenta: EX.14725

Cena: 9.16 zł

Opis

Pigtail SC/UPC jednomodowy 900um G.657A 2m
Producent: Extralink

Właściwości
Opis Pigtail SC/UPC Jednomodowy, 900um, G.657A, 2m, Easy strip
Rodzaj kabla Kabel
Zastosowanie kabla/adaptera Światłowód
Długość przewodu 2
Złącza #1 Światłowód SC/UPC
Rodzaj światłowodu Single-mode
Wymiary
Pozostałe parametry

Parametry
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